Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /X0UCJEJY+K7ZVWPB96ZKQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 2 de Outubro de 2019 • Ano VII • Nº 1794

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Homologação - Chamamento Público Nº 003/2019 - Objeto:

Seleção de Organização Social de Saúde para celebração de contrato de
gestão para gerenciamento, operacionalização e execução das ações e
serviços da Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24h da Secretaria
Municipal de Saúde

.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2019, cujo objeto é seleção de Organização Social de Saúde
para celebração de contrato de gestão para gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços da
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA 24h da Secretaria Municipal de Saúde, a empresa  INSTITUTO DE
ESTUDOS E PESQUISAS HUMANIZA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.450.038/0001-12,com valor
global de  R$ 5.946.144,00( cinco milhões, novecentos e quarenta e seis mil, cento e quarenta e
quatro reais).  CONTRATANTE :Secretaria de Saúde , Srª Maria Waldilene Martins e CONTRATADA : INSTITUTO
DE ESTUDOS E PESQUISAS HUMANIZA, representante o Sr. VITOR HENRIQUE MACHADO
GOMES, inscrito no CPF sob o nº 368.595.208-09.As despesas do contrato correrão por conta
das dotações orçamentárias : Unidade Orçamentária. 05.02.1030210072.042 – manutenção da
unidade de pronto atendimento-UPA- Rec. Vinculados/ 05.02.1030210072.045- Manutenção da Unid.
de Pronto atendimento UPA- REC Ordinários - Elemento da despesa 3.3.90.39.03.00.00/
3.3.90.39.00.00 – outros Serviços Terceiros- P. Jurídica- Fonte de Recursos : Recursos Vinculados (
52,04%) e Recursos Ordinários ( 47,96). Homologa-se e Adjudica-se a Licitação na forma da Lei Nº. 8666/93 –
Homologação e Adjudicação por parte da Secretaria interessada. MARIA WALDILENE MARTINS, Secretária de Saúde. São
Benedito-CE, 01 DE OUTUBRO DE 2019.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: /X0UCJEJY+K7ZVWPB96ZKQ

Quarta-feira
2 de Outubro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1794

Licitações

		2019-10-02T13:52:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.